

14 ноября 2021



Спец Строй+
89642299914, Иркутск ул., Розы
Люксембург 133/1

Новая смета

Объект: Универ Квартира 68м2

Адрес: г. Иркутск Университетский д.78 кв.73

Работа:	198 346,8
Материалы:	108 471
Механизмы:	0
Доставка:	33 000
Наценки, налоги, скидки:	0
Итого по смете:	339 817,8

1. Демонтаж и монтаж стен

Номер	Позиция	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб.	Стоимость, руб.
1	Расширение проема в бетонной стене для установки двери	м.п.	7,65	977	7 474,05
2	Строительство перегородок из газобетонных или пенобетонных блоков до 100 мм	м²	19,5	571,5	11 144,25
3	Штукатурка откосов с угловой сеткой и сеткой примыкания	м.п.	15	402,5	6 037,5
4	Арматура АСП, 8 мм	упак.	1	1 450	1 450
5	Газобетон блок 100*250*625	м3	2,25	6 800	15 300
6	Клей для газобетона	шт	6	300	1 800
7	Уголок металлический 50*50мм	м.п	3	420	1 260
8	Сетка стеклотканевая для штукатурных работ SD-Glass Professional, 50 м	шт	1	2 570	2 570
9	Доставка блоков Кран борт	рейс	1	3 500	3 500
10	Доставка материалов	рейс	1	1 500	1 500
11	Подъем материалов до объекта	тн	2,5	2 000	5 000
Итого по этапу					57 035,8
В том числе:				работы	24 655,8
				материалы и пр.	32 380
Всего по этапу					57 035,8

2. Стяжка пола

Номер	Позиция	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб.	Стоимость, руб.
1	Гидроизоляция пола (2 слоя)	м²	14	368	5 152
2	Монтаж демпферной ленты (кромочной ленты)	м.п	85	34,5	2 932,5

Номер	Позиция	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб.	Стоимость, руб.
3	Укладка арматурной сетки 100х100х3мм на пластиковые фиксаторы	м2	72	115	8 280
4	Устройство стяжки, установка маяков, выравнивание до 10см	м2	72	650	46 800
5	Обеспыливание и укладка гидроизоляционной пленки	м2	85	57,5	4 887,5
6	Гидроизоляция без битума Кнауф Флэхендихт, 5 кг	шт	2	1 600	3 200
7	Лента демпферная, 100 мм	шт	1	1 200	1 200
8	Шуруп по бетону 150мм + дюбель 51мм	шт	500	7,5	3 750
9	Профиль ПН, 28х27 мм	шт	65	190	12 350
10	Пластиковые фиксаторы под арматурную сетку	шт	350	3,5	1 225
11	Проволока вязальная	кг	3	140	420
12	Песок намывной с доставкой на объект	тн	1,65	1 250	2 062,5
13	Арматурная сетка 100х100х3мм (3мх1м)	шт	26	380	9 880
14	Отсев с доставкой на объект	тн	2,75	1 250	3 437,5
15	Цемент Ангарскцемент м400	шт	20	420	8 400
16	Кисть стандарт 100мм	шт	3	0	0
17	Полиэтиленовая пленка укрывная 150мкр. 1,5х25м	рул	2	1 465	2 930
18	Экструзионный Пенополистирол THERMIT 30 мм	шт	3	150	450
19	Доставка материалов	рейс	3	1 500	4 500
20	Подъем материалов до объект	тн	6	2 000	12 000

Итого по этапу

В том числе:

работы

материалы и пр.

Всего по этапу**133 857**

68 052

65 805

133 857

3. Выравнивание стен

Номер	Позиция	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб.	Стоимость, руб.
1	Грунтовка стен (пленочная) перед гипсовой штукатуркой пено-газобетона, силикатного кирпича	м²	182	57,5	10 465
2	Штукатурка стен (толщина до 20 мм) по маякам	м²	182	322	58 604
3	Шпаклевка стен под обои с ошкуриванием	м²	159	230	36 570
4	Смесь сухая строительная штукатурная на гипсовом вяжущем ВОЛМА-Слой, 30 кг /45	шт	76	394	29 944
5	Шпатлевка полимерная тонкослойная Bergauf Silk Polymer+ 25 кг/48	шт	8	546	4 368
6	Грунтовка для внутр. работ GE-19 10 кг (Канистра)/40	шт	4	505,5	2 022
7	Набор "Реальный" , ванна 27x29см+валик мудрый удав+ручка в сб.6мм оцинк 1 180мм НАМЕРЕНИЕ (670-8881)	шт	2	226	452
8	Доставка материалов	рейс	1	1 500	1 500
9	Подъём материалов до квартиры	тн	2,5	2 000	5 000
Итого по этапу					148 925
В том числе:					105 639
					работы
					материалы и пр.
Всего по этапу					148 925
Итого по смете					339 817,8

ПОДРЯДЧИК

ЗАКАЗЧИК